inciso III, alínea “c” da Lei Federal n
14.133/2021, RESOLVE:   

I    - HOMOLOGAR o resultado da
Inexigibilidade de licitação nº 001/2026 e, na
oportunidade ADJUDICAR o objeto à empresa:
V C L MENDES, inscrita no CNPJ sob o nº
61.227.466/0001- 19, no valor total de R$
78.000,00 (setenta e oito mil reais).   

II    - DETERMINAR o encaminhamento dos
autos às unidades competentes para a adoção das
medidas subsequentes relativas à celebração,
gestão e fiscalização do contrato.

Capinzal do Norte – MA, 21 de janeiro de 2026.

ROSIMAR MARIA SOUSA

[...]

“c” da Lei Federal nº 14.133/2021, RESOLVE:

I - HOMOLOGAR o resultado da Inexigibilidade
de licitação nº 002/2026 e, na oportunidade
ADJUDICAR o objeto à empresa: G M
CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº  33.928.009/0001-16, no valor
total de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

II - DETERMINAR o encaminhamento dos autos
às unidades competentes para a adoção das
medidas subsequentes relativas à celebração,
gestão e fiscalização do contrato.

Capinzal do Norte – MA, 19 de janeiro de 2026.

ROSIMAR MARIA SOUSA BEZERRA